\* (Profesor ordinar de filologie română.) Cunoscutul filoromân, Dr. Urban Jarnik, a fost numit la universitatea din Praga profesor ordinar de filologia română.

\* (Invitare) la petrecerea cu joc, ce se va arangia de „Reuniunea pompierilor voluntari” din Seliște la 2/14 Februarie 1888 în sala școlii române din loc. Venitul curat este pentru fondul reuniunii. Întrare de familie 1 fl. de persoană 50 cr. Oferte marimonioase se primesc cu mulțămîntă și se vor cuita pe cale publică.

Comitetul arangiator.

\* (Cas de moarte.) După cum auzim, parochul din Sas-Sebes, Nicolae Lazar, după un morb scurt în etate înaintată a repausat.